
Redni 
broj Predmet ugovora Evidencijski broj 

nabave i broj objave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum

 Iznos sklopljenog ugovora 
o javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum

Naziv druge 
ugovorne strane iz 
ugovora o javnoj 
nabavi odnosno 

okvirnog 
sporazuma, te 
podizvoditelja

Konačni datum  
izvršenja ugovora

 Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

Obrazloženje 
ako je plaćeni 
iznos veći od 
ugovorenog

1 Osobni automobil za službene 
potrebe

NMV 05/2012     
2012/S 002-0019338 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 213.900,00 kn 05.06.2012. 10 dana od dana 
sklapanja ugvoora

MUSTAČ-
COMMERCE d.o.o., 
Gajeva 13, Virovitica

12.06.2012.      213.900,00 kn 

2 Radovi uređenja prilaznih staza 
Srednje škole Koprivnica

NMV 13/2012     
2012/S 002-0018127 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 123.562,50 kn 18.06.2012. 30 dana od dana 
sklapanja ugvoora

TRI-GO 
GRADITELJSTVO 
d.o.o., Kolodvorska 1, 
Donji Kraljevec

18.07.2012.      110.765,00 kn 

3 Radovi sanacije krovišta Osnovne 
škole Gola, PŠ Ždala

NMV 14/2012     
2012/S 002-0020013 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 121.956,25 kn 26.06.2012. 60 dana od dana 
sklapanja ugovora

MOD d.o.o., Franje 
Mraza 8, Koprivnica 22.08.2012.      121.956,25 kn 

4

Radovi zamjene stolarije osnovnih 
škola, nad kojima osnivačka prava 
ima Koprivničko-križevačka 
županija

NMV 15/2012     
2012/S 002-0020820 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 164.231,25 kn 26.06.2012. 31.08.2012. MOD d.o.o., Franje 
Mraza 8, Koprivnica

30.08.2012.      164.231,25 kn 

5 Toneri za potrebe upravnih tijela 
Koprivničko-križevačke županije

NMV 04/2012     
2012/S 002-0020782 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 118.260,00 kn 29.06.2012. 31.12.2012.
STUBLIĆ IMPEX 
d.o.o., Dugoselska 
16, Sesvete

31.12.2012.        74.264,19 kn 

6 Radovi rekonstrukcije Gimnazije I. 
Z. Dijankovečkoga Križevci

NMV 11/2012     
2012/S 002-0017440 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 1.057.971,72 kn 03.07.2012. 31.08.2012.
DIV d.o.o., Bobovica 
10a, Samobor 31.08.2012.   1.041.919,42 kn 

7 Rezervirane univerzalne poštanske 
usluge i dopunske usluge njima

NMV 16/2012     
2012/S 015-0035515

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Ugovor o javnoj 
nabavi 284.800,00 kn 16.07.2012.

31.12.2012. 
(dodatkom produljen 

do okončanja 
postupka javne 

nabave za 2013.)

HP-HRVATSKA 
POŠTA d.d., 
Jurišićeva 13, 10000 
Zagreb

12. 08. 2013.      159.546,18 kn 

8
Ogrjevno drvo za osnovne škole, 
nad kojima osnivačka prava ima 
Koprivničko-križevačka županija

NMV 19/2012     
2012/S 002-0030904 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 117.256,25 kn 23.07.2012. 15.09.2012.
MEGA d.o.o., 
Kolodvorska 118, 
Kalinovac

27.08.2012.      117.256,25 kn 

9

Radovi uređenja županijskog 
poslovnog prostora za UO za 
prostorno uređenje, gradnju i 
zaštitu okoliša

NMV 20/2012     
2012/S 002-0033085 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 408.356,88 kn 01.08.2012. 90 dana od dana 
uvođenja u posao

MOD d.o.o., 
Koprivnica, Franje 
Mraza 8,

08.01.2013.      408.356,88 kn 

10 Naftni derivati za službena vozila NMV 06/2012     
2012/S 002-0032498 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 80.030,00 kn 01.08.2012. 31.12.2012.

INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d., 10020 
Zagreb, Avenija V. 
Holjevca 10

31.12.2012.        72.633,50 kn 

KULIĆ-INVEST 
d.o.o., Zalužje 17, 
Vinkovci  
Podizvoditelj: Ured 
ovlaštenog inženjera 
geodezije Antun 
Nikolić, 
J.J.Strossmayera 47, 
Otok

12 Računala za osnovne i srednje 
škole

NMV 02/2012     
2012/S 002-0041200 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 114.066,25 kn 20.08.2012. 45 dana od dana 
sklapanja ugovora

INPRO d.o.o., 
Miroslava Krleže 28, 
Čakovec

21.09.2012.      114.066,25 kn 

13

Prijevoz učenika osnovnih škola, 
nad kojima osnivačka prava ima 
Koprivničko-križevačka županija, 
za 4 mjeseca 2012. godine

NVV 01/2012     
2012/S 002-0034597 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 3.158.815,00 kn 23.08.2012. 31.12.2012.

ČAZMATRANS 
PODRAVINA-
PRIGORJE d.o.o., 
Nikole Tesle 2, 
Križevci

31.12.2012.   3.074.172,50 kn 

14 Oprema za kabinete i laboratorije 
srednjih škola

NMV 03/2012     
2012/S 002-0040742 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 159.757,50 kn 27.08.2012. 45 dana od dana 
sklapanja ugovora

BELMET 97 d.o.o., 
hrvatskog proljeća 37, 
Zagreb

27.11.2012.      159.757,50 kn 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

2.022.942,53 kn11
Radovi prve faze izgradnje 
Osnovne škole Legrad i športske 
dvorane

NMV 10/2012     
2012/S 002-0031853 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 01.08.2012. 6 mjeseci od dana 
uvođenja u posao 20.12.2012.   1.987.727,87 kn 



Okvirni sporazum 339.897,60 kn 13.09.2012. 2 godine

Ugovor o javnoj 
nabavi 167.588,40 kn 19.09.2012. 19.09.2013. 19.9.2013 167.588,40 kn

Ugovor o javnoj 
nabavi 167.588,40 kn 19.09.2013. 19.09.2014.

grupa I 189.885,00 kn

grupa II 37.935,00 kn

Ugovor o javnoj 
nabavi grupa III 55.937,50 kn 24.09.2012. 45 dana od dana 

sklapanja ugovora

Proklima-tim d.o.o., 
Luje Naletilića 10a, 
Zagreb

16.11.2012.        55.937,50 kn 

17
Radovi sanacije krovišta zgrade 
Gimnazije I. Z. Dijankovečkoga 
Križevci

NMV 22/2012    
2012/S 002-0058084 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 147.062,25 kn 05.11.2012. 20 dana od dana 
uvođenja u posao

Zajednica ponuditelja 
DIV d.o.o., Bobovica 
10a, Samobor i 
ACCUMULAR d.o.o., 
dr. Franje Tuđmana 
15, Vukovar

27.12.2012      147.062,25 kn 

18

Radovi rekonstrukcije - dogradnje 
zgrade Osnovne škole "Fran 
Koncelak" Drnje, PŠ Sigetec i 
dječjeg vrtića u Sigecu

NMV 09/2012     
2012/S 002-0040628 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 4.174.124,14 kn 20.11.2012.

8 mjeseci od dana 
uvođenja u posao 
(produženo do 
31.10.2013.)

RADNIK d.d., kralja 
Tomislava 45, 
Križevci

19
Radovi dogradnje škole i školske 
športske dvorane Osnovne škole 
Sokolovac - II faza

NMV 07/2012              
2012/S 002-0062529 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 2.772.463,08 kn 21.12.2012.

6 mjeseci od dana 
uvođenja u posao 

(produženo do 
30.11.2013.)

KULIĆ-INVEST 
d.o.o., Zalužje 17, 
Vinkovci  

Zajednica ponuditelja 
MOD d.o.o., Franje 
Mraza 8, Koprivnica i 
FUNDA d.o.o., bana 
J. Jelačića 45, 
Zaprešić

Podizvoditelj: ALU-
BRAVARIJA d.o.o., 
Sajmišna bb, Kotoriba

14.868.292,50 kn 04.01.2013. 2 godine

7.271.651,25 kn 04.01.2013. 31.12.2013.

22

Dodatni radovi kod radova 
uređenja županijskog poslovnog 
prostora za UO za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša

NMV 25/2012  2013/S 
003 0077239

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Ugovor o javnoj nabavi 87.159,38 kn 28.12.2012. 30 dana od dana 
sklapanja ugvoora

MOD d.o.o., Franje 
Mraza 8, Koprivnica 08.01.2013. 87.159,38 kn

23 Radovi rekonstrukcije zgrade 
Učeničkog doma Križevci

NMV 24/2012           
2012/S 002-0076570 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi 1.874.757,50 kn 08.02.2013.

5 mjeseci od dana 
uvođenja u posao 

(produženo do 
18.10.2013.)

RADNIK d.d., kralja 
Tomislava 45, 
Križevci

18.10.2013. 1.591.895,00 kn

Okvirni sporazum 339.820,00 kn 04.01.2013. do 2 godine

Ugovor o javnoj 
nabavi 169.910,00 kn 07.01.2013. 31.12.2013.

25
Lož ulje za osnovne škole kojima je 
osnivač Koprivničko-križevačka 
županija, za 2013. godinu

NMV 1/2013                
2012/S 002-0081105 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 724.705,63 kn 08.01.2013. 31.12.2013.

INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d., 10020 
Zagreb, Avenija V. 
Holjevca 10

26 Preventivna tjelesna zaštita 
imovine NMV 3/2013

Sklapanje ugovora o 
javnim uslugama iz 
Dodatka II.B ZJN 
prema čl.44 ZJN

Ugovor o javnoj 
nabavi 249.843,75 kn 07.03.2013. 31.12.2013.

ZAŠTITAR-SUČIĆ 
d.o.o., 43000 
Bjelovar, Petra 
Preradovića bb/3

15 Usluga dobrovoljnog zdravstvenog 
osiguranja zaposlenika

NMV 21/2012     
2012/S 002-0033083 Otvoreni postupak

Croatia zdravstveno 
osiguranje d.d., 
Miramarska cesta 
22/I, Zagreb

NMV 01/2012    
2012/S 002-0041191

Otvoreni postupak po 
grupama

Ugovor o javnoj 
nabavi 24.09.2012. 45 dana od dana 

sklapanja ugovora
Brid d.o.o., trg 
republike 6, Čakovec 30.11.2012.      227.820,00 kn 

Ugovor o javnoj 
nabaviOtvoreni postupak

16 Namještaj za osnovne i srednje 
škole

21
Usluga prijevoza učenika osnovnih 
škola kojima je osnivač Koprivničko-
križevačka županija

NVV 01/2013              
2012/S 002-0075789 Otvoreni postupak Okvirni sporazum

ČAZMATRANS 
PODRAVINA-
PRIGORJE d.o.o., 
Nikole Tesle 2, 
Križevci

NMV 23/2012              
2012/S 002-0076583

Radovi rekonstrukcije zgrade 
Srednje škole Koprivnica20 15.10.2013.   2.677.575,75 kn 

5 mjeseci od dana 
uvođenja u posao 

(produženo do 
15.10.2013.)

31.12.2012.2.677.595,75 kn

INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d., 10020 
Zagreb, Avenija V. 
Holjevca 10

24 Naftni derivati za službena vozila, 
za 2013. i 2014. godinu

NMV 2/2013         
2012/S 002-0082622 Otvoreni postupak



KULIĆ-INVEST 
d.o.o., Zalužje 17, 
Vinkovci  
Podizvoditelj:       
Ured ovlaštenog 
inženjera geodezije 
Zlatko Krpeljević, 
Križevačka 31a, 
Koprivnica

28

Usluga izrade programa i plana 
energetske učinkovitosti u 
neposrednoj potrošnji energije 
Koprivničko-križevačke županije

NMV 5/2013       
2013/S 002-0011302 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 134.000,00 kn 30.04.2013. 6 mjeseci od dana 
sklapanja ugovora

ENVIRODUAL d.o.o., 
Hinka Würtha 5, 
Zagreb i 
ENVIRODUAL d.o.o., 
Spodnje Blato 27, 
Grosuplje, Slovenija

grupa 1: 148.587,50 kn 148.587,50 kn
grupa 2: 57.075,00 kn 57.075,00 kn

30
Dodatni radovi kod radova 
rekonstrukcije zgrade Srednje 
škole Koprivnica

NMV 12/2013             
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Ugovor o javnoj 
nabavi 286.781,25 kn 26. 07. 2013.

30 dana od dana 
sklapanja ugovora

MOD d.o.o., Franje 
Mraza 8, Koprivnica 23.8.2013. 286.781,25

31
Usluga čišćenja uredskog prostora 
Koprivničko-križevačke županije u 
2013. godini

NMV 6/2013                
2013/S 002-0050903 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 54.321,40 kn 12. 08. 2013. 31. 12. 2013.

ZAŠTITAR-SUČIĆ 
d.o.o., Preradovićeva 
bb, Bjelovar

32 Poštanske usluge u 2013. godini NMV 4/2013               
2013/S 002-0021016 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 221.204,88 kn 12. 08. 2013. 31. 12. 2013.

CityEX d.o.o.,  Donje 
Svetice 40, Zagreb

33
Dodatni radovi kod radova 
rekonstrukcije zgrade Učeničkog 
doma Križevci

NMV 17/2013             
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Ugovor o javnoj 
nabavi 194.841,28 kn 29. 08. 2013. 

15 dana od dana 
sklapanja ugovora

RADNIK d.d., kralja 
Tomislava 45, 
Križevci 13.09.2013. 194.841,28

34
Radovi rekonstrukcije kotlovnice 
centralnog grijanja Osnovne škole 
Sokolovac

NMV 13/2013               
2013/S 002-0065765 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi
264.276,88 kn 03. 09. 2013. 15. 10. 2013.

INSTALACIJE 
HORVAT d.o.o., 
Petefi Šandora 30, 
Legrad 15.10.2013. 264.276,88

35

Dodatni radovi kod radova 
rekonstrukcije-dogradnje Osnovne 
škole "Fran Koncelak" Drnje, PŠ 
Sigetec i dječjeg vrtića u Sigecu

NMV 15/2013             
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Ugovor o javnoj 
nabavi

149.940,19 kn 10. 09. 2013.

15 dana od dana 
sklapanja ugovora 
(produženo do 
31.10.2013.)

RADNIK d.d., kralja 
Tomislava 45, 
Križevci

36
Radovi vanjskog uređenja 
Osnovne škole "Fran Koncelak" 
Drnje, PŠ Sigetec

NMV 14/2013               
2013/S 002-0069278 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 

nabavi 203.521,75 kn 18. 09. 2013.

15. 10. 2013. 
(produženo do 
12.11.2013.)

KOMING d.o.o., 
Pavelinska 38, 
Koprivnica

15. 07. 2013.

31. 08. 2013. 
(produženo do 
18.09.2013.)

MONTONE&CO, 
R.K.Jeretova 38, Pula 18.09.2013.

29 Namještaj za osnovne i srednje 
škole

NMV 7/2013              
2013/S 002-0048312

Otvoreni postupak po 
grupama

Ugovor o javnoj 
nabavi

3.697.848,20 kn 15.05.2013. 30.11.2013.27
Radovi II faze izgradnje škole i 
športske dvorane Osnovne škole 
Legrad

NMV 8/2013                
2013/S 002-0028532 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj nabavi


